
P.

% .

D Á MC"ťYUÁ LCI ¶EjkiÍ QAM
E '%7Š V S V WE ,Ge 'GO' '&,5 'F.

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY:

prodávající : j+M food s.r.o.
zastoupen : p
adresa : uiiee Palackého 503

769 01 Holešov
IČO : 09848118
DIČ:
KB a.s. číslo účtu : 1

k'7pující : Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a
obchodní akademie Břeclav, příspěvková
organizace
zastoupen :
adresa : nábř. Komenského 1126/1

690 25 Břeclav
IČO : 60680342
DIČ : CZ60680342
čísío účtu :

předmětem této smlouvy jsou dodávky masa, uzenářských a
lahůdkářských výrobků za následujÍcÍch podmínek :

způsob objednáváni zboží:
telefonické nebo elektronické objednávky ( die dohody )
telefonicky od 8 hodin nejpozději pak do 17 hodin, elektronicky nejpozději do 20
hodin vždy pracovni den předem.
objednávky v neděli vždy od 10 hodin nejpozději pak do 17 hodin. Dodávka
zboží dle objednávky pak bude uskutečněna následující den do provozovny
odběratele.

fakturace:
a) dodávky buduu faktuwváriy ihned - se 5piatrlcR5tí ... .. dnů
b) dodávky budou fakturovány dekádně sběrnou fakturou

zboží bude dodáváno ve vratných obalech, které jsou majetkem
dodavatele.

odběratel je povinen pečovat o obaly, vracet je čisté a nepoškozené.
kí r

YUDřv.jmm f 1ukjlj ej irum [u \Yľ ľFjau[ ľC7 gu auuŕ 1u/ Lňjaiý kjUUůu UUkjUľ

předepsány k úhradě '.' ceně, za kterou v době zničení bude pořízen nový oba!.

přeprava je zajištěna dodavatelem

l



ceny budou sjednány dohodou. Dodavatel die dohody s odběratelem
zveřejňuje don||uvellýn| způsobem cenovou a druhovou nabídku včetně promo
akcí.

potvrzení ceny na dodacím listu při odběru zboží platí jako souhlas
s cenou a kvalitou dodávaného zboží.

další ujednání:

skladované zboží musí být uloženQ a prodáváno podle platných hygienických
zásad.
Neplnění sjednaných platebních podmínek může být důvodem pozastavení
dodávek až do úplného vyrovnáni dlužných částek. Kupující předloží před první
dodávkou fotokopii Ž"vnostenského listu a kopí' Rozhodnut' o registrac' Obsah
smlouvy může být změněn písemným dodatkem po vzájemném proiednání a
odsouhlasení.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od do
Platnost dohody je možné ukončit dohodou nebo výpovědi s jednoměsíční
výpovědní lhůtou. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá
smluvní strana obdrží jeden. Smlouva je účinná dnem podpisu obou stran. Tato
smlouva ruší případné smlouvy předcházející.

s odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv l zákon o
registru smluv l, v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu
uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji
za obchodní tajemství ve smyslu ust. paragraf 504 občanského zákoníku a
udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

V případě nedQdrženi doby sp!atncisti Vám budeme účtcívat úrok z prQd!ení ve
výši 0.05 % za každý den prodlení.

V Holešově dne Al' UĹ

" .odávající kupujicí

2

(


